
2019 cz



2

3

OBSAH

index 08 - 15
helmy 16 - 41
brýle 42 - 67
rukavice  68 - 85
oblečení 86 - 98



Jiri Oliva - Kayak Around Europe Dominik Oswald - Trial (Germany)

 Štěpán Stránský - bikepacker, wolf-man.cz 

Ondřej Paur - Enduro race II

Tomáš Strnad - XTERRA

Eleven Sports Team

Petr Fojt - XC

R2 Team - Masiv 

Justus Nieschlag - Triatlon (Germany)

Petra Veselá - triatlon

Michal Baranowski - XC (Poland)

5

4

Ondra Cink -český olympionik  XC



ATR03E - Blizzard - 85ATR03D - Blizzard - 85 ATR03F - Blizzard - 85 ATR04A - Riley - 76 ATR04C - Riley - 76

ATR04D - Riley - 76 ATR04E - Riley - 76 ATR04F - Riley - 76 ATR05B - Tune - 74ATR05A - Tune - 74 ATR05F - Tune - 74

ATR05H - Tune - 74 ATR07D - Pros - 79 ATR07E - Pros - 79 ATR07H - Pros - 79ATR07G - Pros - 79 ATR19A - Vouk - 73

ATR19D - Vouk - 73 ATR19F - Vouk - 73 ATR19G - Vouk - 73 ATR19H - Vouk - 73 ATR21D - Cover - 82ATR21B - Cover - 82

ATR23H - Wave - 75 ATR23I - Wave - 75ATR23C - Wave - 75 ATR23G - Wave - 75

ATR35A - Hang - 78 ATR35B - Hang - 78

ATR37A - Ribbon - 72 ATR37B - Ribbon - 72 ATR37C - Ribbon - 72 ATR37D - Ribbon - 72 ATR37E - Ribbon - 72

ATR27A - Slider - 84 ATR27C - Slider - 84

ATR28A - Cruiser - 83 ATR28B - Cruiser - 83 ATR28D - Cruiser - 83ATR28C - Cruiser - 83

ATR35C - Hang - 78 ATR35D - Hang - 78 ATR36A - Easer - 77 ATR36B - Easer - 77 ATR36C - Easer - 77 ATR36D - Easer - 77

ATR06I - Loop - 80

Junior

ATR06J - Loop - 80

Junior

ATR06K - Loop - 80

Junior

ATR06M - Loop - 80

Junior   

ATR06L - Loop - 80

Junior

ATR08P - Voska - 81

Kids

ATR08Q - Voska - 81

Kids

ATR08R - Voska - 81

Kids

ATR08S - Voska - 81

Kids

13

INDEX
RUKAVICE
2019

kamila.peremska
Lístek s poznámkou
odstranit, nevyrobilo se, ostatní fotky posunout, s touto stránkou budeme dále pracovat v cenících

kamila.peremska
Lístek s poznámkou
odstranit, nevyrobilo se, ostatní fotky posunout, s touto stránkou budeme dále pracovat v cenících

kamila.peremska
Lístek s poznámkou
odstranit, nevyrobilo se, ostatní fotky posunout, s touto stránkou budeme dále pracovat v cenících



6968

COMFORT & PROTECTION

RUKAVICE

Gelové vycpávky Utírací plocha

Designováno v ČR

Silikonové prvky

Protiskluzová úprava Větrání / Síťovina

Elastický materiál

Dotykové plošky 



70

EASY OFF 
Technologie stahovacích kroužků je nenápadným, ale velmi 
užitečným benefitem. Stahování propocených rukavic, jejich 
následné otáčení naruby, to určitě není oblíbená disciplína 
sportovců. Stahovací kroužky na rukavicích R2 značně 
usnadňují celý proces a opět tak zvyšují uživatelský komfort 
produktu. Zároveň jsou záměrně vyrobeny ze silikonu proto, 
aby zvyšovaly protiskluzové vlastnosti rukavic. 

PADDED PRO
Nejdůležitějším benefitem rukavic je jejich uživatelský 
komfort. Testujeme proto R2 rukavice osobně a dlouhodobě 
ve všech povětrnostních podmínkách. Všechny švy  
a polstrování řešíme tak, aby poskytly maximální komfort. 
Materiály jsou striktně používány ANTI SLIP, aby zajistily 
bezpečný a bezproblémový úchop. V R2 rukavicích s PRO 
PADDING technologií se budete cítit jistě a komfortně 
kdykoli vyrazíte za svým sportovním zážitkem.

ELASTIC PRO
ELASTIC PRO akceptuje individualitu a svým způsobem  
i výjimečnost každého z nás. Rukavice R2 jsou vyráběny 
z maximálně elastických materiálů, abychom mohli nabízet 
dokonale padnoucí rukavice. Právě proto používáme 
buď síťovinu, nebo Lycru. Síťovina je sama o sobě velmi 
elastická a zároveň dobře odvádí pot. Lycra nachází svůj 
užitek u zateplenějších rukavic, kdy je zapotřebí špičkových 
izolačních vlastností při zachování dostatečné míry 
„dýchání“ materiálu.

EasyOff
Výrazně usnadňuje sundavání.

Waterproof
Zabraňuje promočení rukavic.

PaddedPro
Polstrování snižuje otlaky v namáhaných částech.

Thermo
Zvyšuje tepelný komfort za chladnějšího počasí.

Breathable
Rukavice lépe dýchají a odvádějí pot

TouchPro
Ovládání dotykových displejů.

New product
Sezóní novinka.

ElasticPro
Vyrobeno z pružného materiálu, který  se dobře 
přizpůsobuje tvaru rukou.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

WindBlock
Umožňuje si zvýšit tepelný komfort či ochranu proti dešti.

unisex velikost

XS S M L XL XXL

5 6 7 8 9 10

kids & junior

3 4 6 8 10 12 14

2-3Y 3-4Y 4-6Y 6-8Y 9-10Y 10-12Y 12-14Y

Reflectiv
Rexlexní prvky zlepšují viditelnost sportovce.

ProWipe
Fleesovou plochou si lze utřít čelo, nos, ústa během 
aktivity.

Breathable
Rukavice lépe dýchají a odvětrávají pot.

AntiSlip
Konečky prstů s protiskluzovými plochami zlepšují držení 
řidítek, brzd, holí.

ProGel
Gel snižuje otlaky v namáhaných částech. 



EXTRA & GRIP

RIBBON

72

PERFECTION & REFLECTION

VOUK

73

R2 VOUK nabízí výraznější PRO GEL ochranu 
těm, co více trpí na otlačeniny nebo nepříjem-
né mravenčení v rukou. Funkční materiál 
na vrchní části rukavice přináší dokonalou 
elasticitu a tím i komfort nošení, zároveň 
zajišťuje dobrý odvod potu. Speciální jemný 
suchý zip zabraňuje poškození jiného oblečení 
při praní. Vouk jsou navíc vybaveny reflexními 
prvky.

RIBBON byly vyvinuty pro extra jistý 
úchop. Protiskluzové vlastnosti materiálů 
klíčových partií byly testovány a obstály za 
různých podmínek vlhka i sucha. Kombinace 
nejlepších materiálů pomohla optimalizovat 
RIBBON pro jistotu i komfort při rychlých,  
i dlouhých závodech či vyjížďkách. RIBBON jsou 
výjimečně universální rukavice.

ATR37A - Ribbon
černá / S - XXL

ATR37C - Ribbon
zelená, černá / S - XXL

ATR37E - Ribbon
modrá, šedá / S - XXL

ATR37D - Ribbon
růžová, šedá / XS - L

ATR37B - Ribbon
červená, černá / S - XXL

ATR19G - Vouk
zelená, černá  / S - XXL

ATR19F - Vouk
neon červená, černá  / S - XXL

ATR19H - Vouk
modrá  / S - XXL

ATR19D - Vouk
neon žlutá, černá  / S - XXL

ATR19A - Vouk
černá  / S - XXL



74

LUCKY & SIMPLE

TUNE

FRIENDLY & HANDY

WAVE

75

R2 WAVE je tradiční cyklistická rukavice  
v moderním odlehčeném designu. Jemné 
švy i polstrování dlaní dělá z Wave pohodlné  
rukavice s jistým úchopem. Pro-
střední prsty mají zevnitř šikovné ouška pro 
snadné sundávání bez efektu obrácení rukavic 
naruby. Vyrobeny jsou z funkčních a elastic-
kých materiálů, díky kterým opravdu dobře 
sedí na rukou při dokonalém komfortu.

R2 TUNE jsou velmi lehké a pohodlné 
rukavice. Polstrování PRO GEL je pečlivě umís-
těno pouze tam, kde je potřeba chránit proti 
otlakům a případné nutnosti ochrany při pádu. 
Materiál je dostatečně prodyšný, aby se ruce 
nadměrně nepotily a přitom byly ochráněny 
přes větrem. Pružná manžeta zajišťuje pevné 
usazení a zároveň spolu s pásky na stahování 
i snadné nasazování a sundávání.

ATR05A - Tune
černá / S - XXL

ATR23I - Wave
neon červená, bílá, šedá / XS - L

ATR05F - Tune
neon žlutá / S - XXL

ATR23H - Wave
mentolová, bílá, šedá /XS - L

ATR05H - Tune
růžová / XS - L

ATR05B - Tune
černá, růžová / XS - L

ATR23G - Wave
bílá, šedá, černá / XS - L

ATR23C - Wave
šedá, bílá, růžová / XS - L

kamila.peremska
Lístek s poznámkou
úplně vyhodit



SOFT & EASY

RILEY

FLEXIBLE & COMFORTABLE

EASER

76 77

R2 RILEY je klasickou cyklistickou rukavicí, která 
oslovuje svým jednoduchým a čistým designem. 
Riley mají velmi jemné polstrování jen tam, kde je 
to opravdu užitečné. Praktické stahovací pásky na 
prostředních prstech výrazně usnadňují stažení 
rukavic z rukou. Minimalizace množ-
ství švů zaručuje, že vás ani na vaší dlouhé 
vyjížďce či závodu nebudou rukavice nikde tlačit.  
S RILEY budete chráněni a přesto s pocitem, jak kdy-
byste žádné rukavice ani neměli. ATR04A - Riley

černá / S - XXL

ATR04F - Riley
růžová / XS - L

ATR04D - Riley
neon červená / S - XXL

ATR04C - Riley
neon žlutá / S - XXL

ATR04E - Riley
modrá / S - XXL

Jednoduché a spolehlivé rukavice pro ty, 
kteří chtějí mít ideální a komfortní 
kontakt s řidítky svého kola. Díky použitému 
Softfleecu a materiálu Lycra zůstávají pružné  
a suché i při delším výkonu. Pro Gel techno-
logie pak zvyšuje komfort tím, že se aktivně 
přizpůsobuje úchopu sportovce.

ATR36A - Easer
šedá, modrá, bílá  / S - XXL

ATR36D - Easer
černá, neon žlutá, šedá  / S - XXL

ATR36C - Easer
modrá, bílá  / S - XXL

ATR36B - Easer
růžová, bílá šedá  / XS - L



SHAPY & HANDY

HANG

78 79

LONGY & COOL

PROS

Rukavice HANG dokonale kopíruje tvar 
ruky a díky tomu perfektně přiléhá  
a spolehlivě uchopuje gripy. Žádné 
nadbytečné výstelky pro ty, kteří mají rádi cit-
livý úchop a dokonalou jistotu v ovládání svého 
kola. Dlaň je vyrobena z prodyšné Lycry, prsty 
dokážete ovládat svůj dotykový telefon. Pružná 
tkanina kolem zápěstí poskytuje větší komfort 
než suchý zip. 

Model R2  PROS je určen všem, kdo si oblíbil 
celoprstové rukavice. PROS jsme vybavili jem-
ným protiskluzovým PRO GEL pol-
strováním dlaně, který zajistí pohodlný a zá-
roveň jistý úchop. Pro dlouhotrvající komfort 
jsou rukavice odvětrané nejen na horní části, 
ale i síťovaným otvorem na dlaních. Díky kůži 
na palci a ukazováčku lze snadno ovládat doty-
kové displeje. Upřímně můžeme tyto rukavice 
doporučit jako jeden z našich nejuniversálněj-
ších modelů.

ATR35B - Hang
neon žlutá, černá  / S - XXL

ATR07H - Pros
neon červená, černá  / S - XXL

ATR35C - Hang
neon červená, černá / S - XXL

ATR35D - Hang
růžová, šedá / XS - L

ATR07D - Pros
černá  / S - XXL

ATR07E - Pros
neon žlutá, modrá  / S - XXL

ATR35A - Hang
černá, šedá / S - XXL

ATR07G - Pros
khaki, černá  / S - XXL

kamila.peremska
Lístek s poznámkou
vyhodit, nevyrobila se

kamila.peremska
Lístek s poznámkou
vyhodit, nevyrobila se, místo ní asi velkou ATR07E, tu máme nafocenou z loňska



UNIVERSAL & FLEXIBLE

COVER

SMART & USEFUL

CRUISER

82 83

ATR21D - Cover
neon červená, černá /  6 - 10

ATR21B - Cover
neon žlutá, černá /  6 - 10

Mírně  zateplené sportovní  rukavice  
R2  CRUISER vybavené protiskluzovými plocha-
mi ANTI SLIP umístěnými na dlani a prstech 
zvyšují bezpečnost jízdy a kontrolu ovládání. 
Prodloužená ochrana v oblasti zápěstí snižuje 
vniknutí chladu do vnitřního prostoru rukavic 
a chrání proti prochladnutí. Funkční materi-
ál WINDBREAKER ochrání proti vodě  
a větru, značková izolace THINSULATE chrá-
ní proti prochladnutí. 

ATR28D - Cruiser
modrá, černá  / 6 - 10

ATR28B - Cruiser
neon červená, černá  / 6 - 10

ATR28A - Cruiser
černá  / 6 - 10

ATR28C - Cruiser
růžová, černá  / 6 - 10

R2 COVER jsou vysoce universální 2v1 
rukavice pro více druhů sportovních aktivit, 
ale také pro měnící se tepelné podmínky. Lze 
je s úspěchem používat jak na kolo, tak i pro 
běh, běžecké lyžování či nordic-walking apod. 
Klíčovou vlastností je možnost prsty zakrýt 
neprodyšnou kapucí a výrazně tak zlepšit te-
pelný komfort. Materiál je hřejivý, prodyšný 
a větru odolný Polar fleece. Střih manžety je 
prodloužený, aby dobře chránil také zápěstí.



COMFORT & MOTION

BLIZZARD

84 85

APPROVED & BENEFICAL

SLIDER

R2 SLIDER jsou mírně zateplené, ale stále pro-
dyšné rukavice určené do chladnějších klima-
tických podmínek. Jsou vybavené ochranou 
WIND BLOCK, která účinně brání ochlazování 
vnější části.  Zdvojená zesílená kon-
strukce v oblasti dlaně a palce chrání ex-
ponovaná místa náchylná na opotřebení, čímž 
je zajištěna delší životnost a vyšší komfort 
užívání. Prsty jsou vybavené potiskem SMART 
TOUCH umožňující pohodlné ovládání obrazov-
ky elektronických zařízení.

Rukavice R2 BLIZZARD přinášejí maximální 
tepelný komfort především v chladném 
počasí. Jsou vyrobeny z moderních funkčních 
materiálů zajišťující udržení tepla uvnitř rukavice 
a zároveň efektivní odvod potu ven. Anatomické tva-
rování dlaně při použití anti-slip materiálu výrazně 
zvyšuje jistotu úchopu řídítek a jejich ovládání. Kva-
litní upínání kolem zápěstí zase napomáhá správ-
nému a pevnému úchopu.  Bezpečnostní prvky 
napomáhají být viděn až na 3x větší vzdálenost než  
s běžnými rukavicemi.

ATR27A - Slider
černá /  6 - 10

ATR27C - Slider
neon žlutá /  6 - 10

ATR03D - Blizzard
černá /  6 - 10

ATR03F - Blizzard
růžová, černá /  6 - 8

ATR03E- Blizzard
neon žlutá, černá /  6 - 10



Pro většinu sportovních aktivit 
Pro každodenní nošení
Extrémně lehké
Příjemné na dotyk
Maximální komfort a pohodlí 
Bezešvá technologie 
Reguluje tělesnou teplotu  
Odvádí pot z pokožky 
Rychleschnoucí 
Funkční zóny  

FUNCTIONAL & PLEASANT

OBLEČENÍ



2019

Catherine Life a.s.
U Prioru 1076/5
Praha 6 - 161 00

CZ -  DISTRIBUTOR
t e l . :  + 4 2 0  2 3 5 5 1 4 0 5 7
info@catherinelife.cz
www.catherinelife.com

R2 - RIDE YOUR R ACE
W W W . R 2 . C Z  I N F O @ R 2 . C Z

 www.facebook.com/R2.RIDE.YOUR.RACE
     www.instagram.com/R2_RIDE.YOUR.RACE

GRAPHICS, PHOTOGRAPHY, ILLUSTRATION FOR R2


